2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.2020

              № 175
ст-ца Новоджерелиевская
О внесении изменения в постановление администрации
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

от 18 декабря 2019 года № 148 «Об утверждении списка лиц, земельные доли которых признаны невостребованными»
Рассмотрев заявление Клименко Л.М. и Клименко Р.Н. и предоставленную ими документацию, выяснилось, что земельные доли, включенные в список лиц, земельные доли которых расположенные на земельном участке с кадастровым номером: 23:04:0401008:15, по адресу: край Краснодарский, р-н Брюховецкий, в границах плана землепользования ЗАО «Победа» признаны невостребованными по основаниям, указанным в пунктах 1 и 2 статьи 12.1. Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», принадлежат на праве собственности Клименко Л.М. и Клименко Р.Н., документально оформлены и готовятся ими к продаже.
На основании вышеизложенного, руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Уставом Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 18 декабря 2019 года № 148 «Об утверждении списка лиц, земельные доли которых признаны невостребованными» изменение, исключив пункты 29 и 30:
«
	29.
	Клименко Любовь Михайловна
	0,85
	85/15585790

	30.
	Клименко Роман Николаевич
	0,85
	85/15585790

».

2. Главному специалисту администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района Г.Б. Вельян обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности

главы Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района                                                                    В.А. Герасименко